O objeto do presente instrumento é a Contratação artística musical de Murilo Huff, para 
o evento alusivo ao aniversário da cidade dlo município de Ribas do Rio Pardo/MS. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR 

2.1. O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais), 
apurados mediante custos, apresentados pela CONTRATADA. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA-DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

3.1. O prazo de vigência do contrato será até a conclusão dos serviços contratados, em 18 de março 
de 2024, nos termos do art.

[...]

CONTRATANTE, na titularidade do CNPJ/MF vinculado à Secretaria, Fundo e/ou Órgão competente, 
conforme o ordenamento da despesa pública municipal. 

5.2. O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e 
conta corrente indicados pelo contratado, em duas parcelas, na forma abaixo: 

R$ 94.500,00 (noventa e quatro mil e quinhentos reais) no ato de assinatura do contrato; 
R$ 220.500,00 (duzentos e vinte mil e quinhentos reais) no dia 11/03/2024. 

5.2.1. Caso os pagamentos contratados não sejam realizados pela Contratante, observando 
rigorosamente as datas contratadas, a Contratada poderá declarar a rescisão contratual de pleno direito 
e cancelar a realização da apresemtação, sem necessidade de comunicação ou notificação prévia,